

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.116.5550/19

Tarnów, dnia 27.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy Znak sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 16.12.2019 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zakres 6 poz. 2-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompresy gazowe 16 warstwowe?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 6 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompresy o rozmiarze 10cm x 10cm?

Odpowiedź: Nie.

Zakres 7 poz. 1-3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 7 poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyściółkę podgipsową wykonaną z poliestru?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 7 poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wyściółki podgipsowej w opakowaniu a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety włókninowej z otworem o średnicy 6cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety włókninowej w rozmiarze 75cm x 90cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 14, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przyłepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 14, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przyłepców pakowanych a'12 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15 poz. 1,4,7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15 poz. 2,5,8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15 poz. 3,9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15 poz. 4,5,7,8,9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster o długości 9,14cm?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15, pozycja 4 – 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster na rolce?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastra w kolorze cielestym?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 15 poz. 7-9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster wykończony prostymi brzegami?

Odpowiedź: Nie.

Zakres 22, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 23 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 23 poz. 2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 23, pozycja 4 – 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster pakowany a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 24 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 15x22cm w opakowaniach a'40sztuk?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje tolerancję określoną w SIWZ.

Zakres 24 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 45x49cm w opakowaniach a'20sztuk?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje tolerancję określoną w SIWZ.

Zakres 24 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o powierzchni lepnej 56x78cm w opakowaniach a'6sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 25, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów w rozmiarze 6mm x 75mm x 50 saszetek ( 1 sasz. = 3 plastry)?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 33, pozycja 2 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek elastycznych zawierających jedną zapinkę ?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 35 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 36 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3,6cm x 4cm?

Odpowiedź: Nie.

Zakres 36 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 36 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,9cm x 6,2cm?

Odpowiedź: Nie.

Zakres 36 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?

Odpowiedź: Nie.

Zakres 38, pozycja 1 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bandażu o elastyczności 100-140%, składa 31% poliamid, 69% wiskoza?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.**

**Zakres 39, pozycja 1 - 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek o rozciągliwości 120%?**  
Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.**

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują: Adresat  
a/a

P.O. Z-CIA DYREKTORA  
D3. LECZNICTWA  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*lek. med. Piotr Skrobisz*

